w formie interwencji kryzysowej. 

2. Udzielanie pomocy w formie schronienia odbywa się w miarę wolnych miejsc w Ośrodku 

§ 4. 1. Powiat zobowiązuje się do pokrycia kosztów związanych z realizacją zadania poprzez przekazanie 

dotacji na realizację zadania w łącznej kwocie 465 000 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 

00/100) w następujący sposób: 

1) 155 000,00 zł za okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku płatne w 12 równych transzach  

w wysokości po 12 250,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100) za okres  
od 1 stycznia 2023 roku do 30 listopada 2023 w terminie do 10 dnia każdego miesiąca oraz 1 transza za

[...]

miesiąc grudzień 2023 roku w terminie do 30 listopada 2023 roku na rachunek bankowy Urzędu Miasta 

Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 31 – 004 Kraków, o nr 77 1020 2892 0000 5602 0590 0255; 

2) 155 000,00 zł za okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku płatnych w 11 równych transzach 

w wysokości po 13 000 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100) za okres od 1 stycznia 2024 roku do 

30 listopada 2024 roku w terminie do 10 dnia każdego miesiąca oraz 1 transza za miesiąc grudzień 2024 roku 

w wysokości 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) w terminie do 30 listopada 2021 roku 
na rachunek bankowy Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 31 – 004 Kraków, o nr 77 

1020 2892 0000 5602 0590 0255; 

3) 160 000,00 zł za okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku płatnych w 11 równych transzach 
w wysokości po 13 500 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych 00/100) za okres od 1 stycznia 2025 r. 

do 30 listopada 2025 roku w terminie do 10 dnia każdego miesiąca oraz 1 transza za miesiąc  

grudzień 2025 roku w wysokości 11 500,00 zł (słownie: jdenaście tysięcy pięćset złotych 00/100) w terminie